3
MANAVA
 Un design élégant
 et original
• �De nombreux modèles pour s’adapter
à tous les espaces
• �Design asymétrique ou en épi
• �Existe en 40 cm de large et en version claustra

378 1736 430 825 26,5 WMDSZ170040WZZZ  740 € WMDSZ170040WZZZC  840 €
478 1736 516 1002 32,6 WMDSZ170050WZZZ  750 € WMDSZ170050WZZZC  850 €
Dimensions
(en mm)
Puissance (en W) Poids
(en kg)
Teinte de base :
 blanc RAL 9016
PPC €/HT**
Couleurs*
PPC €/HT**
Largeur Hauteur Réf. Réf.
TMVSS
Commande
IHD incluse
600 982 400 12,8 TMVSS040060EDAF  760 € TMVSS040060EDAFC  860 €
500 1414 500 17,1 TMVSS050050EDAF  820 € TMVSS050050EDAFC  920 €
600 1414 600 19 TMVSS060060EDAF  830 € TMVSS060060EDAFC  930 €
500 1846 750 22,7 TMVSS075050EDAF  940 € TMVSS075050EDAFC  1 040 €
600 1846 750 25,2 TMVSS075060EDAF  950 € TMVSS075060EDAFC  1 050 €
TMVSR
Commande
IHD incluse
378 946 300 10,3 TMVSR030040EDAF  630 € TMVSR030040EDAFC  730 €
478 946 300 12,2 TMVSR030050EDAF  640 € TMVSR030050EDAFC  740 €
378 1378 500 15,2 TMVSR050040EDAF  690 € TMVSR050040EDAFC  790 €
478 1378 600 18,1 TMVSR060050EDAF  700 € TMVSR060050EDAFC  800 €
378 1810 600 20,3 TMVSR060040EDAF  810 € TMVSR060040EDAFC  910 €
478 1810 750 24,1 TMVSR075050EDAF  820 € TMVSR075050EDAFC  920 €
TMVSL
Commande
IHD incluse
378 946 300 10,3 TMVSL030040EDAF  630 € TMVSL030040EDAFC  730 €
478 946 300 12,2 TMVSL030050EDAF  640 € TMVSL030050EDAFC  740 €
378 1378 500 15,2 TMVSL050040EDAF  690 € TMVSL050040EDAFC  790 €
478 1378 600 18,1 TMVSL060050EDAF  700 € TMVSL060050EDAFC  800 €
378 1810 600 20,3 TMVSL060040EDAF  810 € TMVSL060040EDAFC  910 €
478 1810 750 24,1 TMVSL075050EDAF  820 € TMVSL075050EDAFC  920 €
* Couleurs du nuancier Acova
** Prix Publics Conseillés en €/HT, applicables au 1er avril 2026
*** Robinetterie incluse dans la couleur du radiateur
MANAVA  Chauffage central